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REPUBLIKA E SI—IQIEPCERISE
BASHKIA ROSKOVE £ PUBLIKUN
KOORDINATORI PR KONSULTIMIN DHE NJOFTIMIN M

7 .202
Nr._&@gprot Roskovec , mé Qﬁ_ﬁﬁl; ¢

NJOFTIM

LENDA: Konsultim Publik i Regjistrimit. Fillestar té Pasurive
Pyjeve dhe Kullotave né pronési te bashkisé Roskovec

Né bazé t€ ligjit Nr./46/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, ligjit Nr
139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, neni 18, pika L.ligji nr. 9632, dat¢ 30.10.2006
“Pér sistemin e taksave vendore” i ndryshuar, Neni 22/4, pika b, ]
Ne bazé t& Ligjit Nr. 111/2018, “Per Kadasirén” , ne zonen kadastrale: : Nr.1030,Arapaj;
2336,Kurjan; 2497, Luar; 2628, Mbers; 2786,Ngjeqar; 3196,Roskovec; 3805,Vlosh, eshte
duke u kryer Regjistrimi Fillestar i Pasurive te Paluajtshme Pyjeve ' dhe Kullota ne emer te

bashkis¢ Roskovec.
Ne baze te nenit 31 “Konsultimi Publik” te po ketij ligji. do t& zhvillohen degjesa publike

sipas kalendarit te meposhtém,pérkatesisht:

NR | FSHATI/LAGIIA DITAE DATAE VENDI | TAKIMIT ORA
E TAKIMIT TAKIMIT TAKIMIT

1. NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN

[ 1.1 ] Kurjan | Emarté 19.01.2021 | Bashkia Roskovec 10.00
[ 1.2 | Mbérs | Emarté 19.01.2021 Bashkia Roskovec 10.00
[ 1.3 | Ngjeqar | E martg 19.01.2021 Bashkia Roskovec 10.00
[i,4 [ Vlosh ] E marté 19.01.2021 Bashkia Roskovec 10.00

2. NIJESIA ADMINISTRATIVE STRUM

2.1 | Arapaj | E mérkuré | 20.01.2021 | Bashkia Roskovec | 11.00

3. NJESIA ADMINISTRATIVE KUMAN

[3.1 [ Luar | Emérkuré [ 20.01.2001 Bashkia Roskovec | 11.00




4. BASHKIA ROSKOVEC

10.00

[ 21.01.2021 | Bashkia Roskovec

Roskovec E enjte

Ftojmé cdo banoré te kominitetit t& Roskovecit dhe te gjithe palet e interesuara te behen
pjese e kesaj degjese duke garantuar njé proces transparent dhe gjithépérfshirés!

Pér cdo te interesuar i cili kerkon te njihet me materialin mund te paraqitet prane Zyrés sé

Informacionit t& Bashkisg Roskovec
te jeni te pajisur me maska dhe te ruani distancimin

Ju rikujtojmé se gjate ketij takimi duhet
fizik.
Duke ju falenderuar paraprakisht per bashképunimin dhe mirékuptimin tuaj!




